EXTRATO DO CF 045/2024 – CATU COMÉRCIO DE COSMÉTICOS SOCIEDADE

UNIPESSOAL LIMITADA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
045/2024, firmado com a Empresa CATU COMÉRCIO DE COSMÉTICOS SOCIEDADE
UNIPESSOAL LIMITADA (Processo SEI nº 202400058002361).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, o fornecimento de brinquedos - Caminhão tipo
baú, com blocos de montar, por ocasião do Projeto “Natal do Bem – Edição 2024”, conforme
condições contidas no Termo de Referência nº 048/2024 - CPAB/GPCOM/GBS (60895033) e
Anexos I (60127774), II (60127859) e III (60894995), bem como Edital nº 049/24-GAPS
(61162666).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 3.780.000,00 (três milhões, setecentos e oitenta mil reais),
de acordo com a proposta da CONTRATADA (62577379).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração – SEAD, conforme Despacho nº 675/2024/OVG/DIAF-17233 (61062774).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 06 (seis) meses, a partir da data da última
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse
exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro e Diretor Geral em
Substituição – OVG.

Carlos Antônio Tilkian – Representante da Empresa Contratada.